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Dodávatel:

Danový doklad - faktúra

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o.
Francisciho 818
98061 Tisovec

ICO: 36679038
DIC: 2022249405
IC DPH: SK2022249405

Faktúra c.: 11302

Var. symbol: 11302
Konštantný symbol: 0308

Penažný ústav:
Slovenská sporitelna a.s. R. Sobota
0381841347/0900

P!"ijemca:

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o.

Zaplatit: - v kancelárii SLUŽBY MESTA TISOVEC, S.r.o.
- na úcet

Objed. císlo:
Dodací list c.:

Odberatel:,------
ICO: 319155
mc:
Ic DPH:

MESTSKÝ ÚRAD
Námestie Dr. V. Clementisa c.1
98061 Tisovec

Dodacie a platobné podmienky:
Dátum vyhotovenia:
Dátum dodania tovaru, služby:
Dátum odoslania:
Dátum splatnosti:

p.p.
29.07.2011
29.07.2011
29.07.2011
08.08.2011

Cena bez DPH: DPH (%):
_____ • ~ ~~ n~ n _

2257,30 € 201, 2257,30 €

Názov:

Fakturujeme Vám na zákl.Zmluvy o dielo f

5.1.2007 vývoz komun.odpadu z Tisovca a
R.Píly za 7/20 II

Množstvo €/kus Cena s DPH:

2708,76 €

___ n .__ • ~~ _

----"'-,
DAL J?

Cena bez DPH:
DPH 20 %:
Cena s DPH:

K úhrade spolu:

2257,30 €
451,46 €

2708,76 €

2 708,76 €
81 604,10Sk

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o , je zapísaný v obchodnom registri vedenom okresným súdom v B. Bystrici v odd.
Sro. vložka 12099/S.

Za nedodržanie splatnosti Vám budeme úctovat úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy.

Príloha: 2 Vyhotovil:' Lokšová
Vyúctoval: Maciak
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SLUŽBY MESTA~I ÓVEC,s.l.o.

Francisciho 818. O61 Tisovec
ICO: 36679038 IC D : SK 2022249405
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